VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 3761/VPCP-KTN
V/v thực hiện chương trình đào tạo chuyển giao công nghệ cầu Cần Thơ
	Hà Nội, ngày 06 tháng 6 năm 2008

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.
Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 3201/BGTVT-KHĐT ngày 19 tháng 5 năm 2008) về việc thực hiện Chương trình đào tạo chuyển giao công nghệ cầu Cần Thơ, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Đồng ý Bộ Giao thông vận tải triển khai thực hiện Chương trình đào tạo và chuyển giao công nghệ Dự án xây dựng cầu Cần Thơ. Bộ Giao thông vận tải chịu trách nhiệm chỉ đạo triển khai theo đúng quy định hiện hành, bảo đảm hiệu quả.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Sinh Hùng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: KH&ĐT, Tài chính, KH&CN, Xây dựng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, TTĐT, các Vụ: KTTH, KG-VX, TH;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý